
Obiednávka číslo: 170002 Dne: 3.1.2017

Dodavatel: ASSčC computers
Obchodní název: ASSEC computers Jiří Harmáček
Ulice:
PSČ, Město:
IČO; 68625677
DIČ:

o BJ e D N Á v K A;

Objednáváme u Vás následující zboží (Služby apod):

Č;
1.

S
e

e
.“

Druh zboží. Služgyl aood.:

zařízení serverostanlce a kanceláře ŠJ včetně montáže

Počet: Jed.cena: Cena cel. bez DPH:

dle nabídky 51578,!0 51.678,“

Cena včetně DPH: 62.534,00 Kč

objednatel
~.

Požadujeme vystavení faktury, na které uveďte výše uvedené číslo objednávky

Pokud faktura nebude obsahovat číslo objednávky, bude Vám vrácena k přepracování, přičemž tato doba nebude

započítána do doby Splatností.

OBJEDNATEL:
Základní škola Hustopeče, Komenského 16312,
okres Břeclav, příspěvková organizace
IČO: 49137077 0:6:0249137077

Obiednávka číslo: 170002 Dne: 3.1.2017

Dodavatel: ASSčC computers
Obchodní název: ASSEC computers Jiří Harmáček
Ulice:
PSČ, Město:
IČO; 68625677
DIČ:

o BJ e D N Á v K A;

Objednáváme u Vás následující zboží (Služby apod):

Č;
1.

S
e

e
.“

Druh zboží. Služgyl aood.:

zařízení serverostanlce a kanceláře ŠJ včetně montáže

Počet: Jed.cena: Cena cel. bez DPH:

dle nabídky 51578,!0 51.678,“

Cena včetně DPH: 62.534,00 Kč

objednatel
~.

Požadujeme vystavení faktury, na které uveďte výše uvedené číslo objednávky

Pokud faktura nebude obsahovat číslo objednávky, bude Vám vrácena k přepracování, přičemž tato doba nebude

započítána do doby Splatností.

OBJEDNATEL:
Základní škola Hustopeče, Komenského 16312,
okres Břeclav, příspěvková organizace
IČO: 49137077 0:6:0249137077

Obiednávka číslo: 170002 Dne: 3.1.2017

Dodavatel: ASSčC computers
Obchodní název: ASSEC computers Jiří Harmáček
Ulice:
PSČ, Město:
IČO; 68625677
DIČ:

o BJ e D N Á v K A;

Objednáváme u Vás následující zboží (Služby apod):

Č;
1.

S
e

e
.“

Druh zboží. Služgyl aood.:

zařízení serverostanlce a kanceláře ŠJ včetně montáže

Počet: Jed.cena: Cena cel. bez DPH:

dle nabídky 51578,!0 51.678,“

Cena včetně DPH: 62.534,00 Kč

objednatel
~.

Požadujeme vystavení faktury, na které uveďte výše uvedené číslo objednávky

Pokud faktura nebude obsahovat číslo objednávky, bude Vám vrácena k přepracování, přičemž tato doba nebude

započítána do doby Splatností.

OBJEDNATEL:
Základní škola Hustopeče, Komenského 16312,
okres Břeclav, příspěvková organizace
IČO: 49137077 0:6:0249137077




